
GIOVANI PROMESSE D
BATTISTIN SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO D 2010/11

CAPRARA IRENE 1111 SKATING MESTRE D 2010/11

CERNISON EVASTELLA 1111 SKATING MESTRE D 2010/11

GIORDANI BENEDETTA 115 S.S. VIRTUS D 2010/11

IACOB KARMEN 3709 TEAM VERDE D 2010/11

TURCO NOEMI 2425 COSTABISSARA PATT. D 2010/11

GIOVANI PROMESSE E
CUCCI MARIAFRANCESCA 1996 P.ART.MIGNAGOLA E 2012/13

DAL DEGAN VERONICA 1053 P.ART. ARENA E 2012/13

FAVRIN MALAIKA ELISA 1138 POL.DIL.VALDAGNO E 2012/13

MENEGAZZI ARIANNA 1996 P.ART.MIGNAGOLA E 2012/13

MORETTO EMMA 205 PATT.RI S.SIRO E 2012/13

RAMPAZZO BEATRICE 4122 FLY AND FANTASY E 2012/13

TAGLIAPIETRA EMMA 1511 ASS.DIL.APAV FARA E 2012/13

GIOVANI PROMESSE E
ALBERTON ASIA 2253 P.ART.GODIGESE E 2010/11

DALLA VALERIA DENISE 3148 PATT.ART.TRISSINO E 2010/11

DONATELLO MADDALENA 4022 DIAMANTE A.S. DIL.CA E 2010/11

GURAJ NICOLE 3326 SCUOLA ZELARINO E 2010/11

LOSETO ANNACHIARA 3324 LEGNARO PGS2000 E 2010/11

VILLANI FEDERICA 3148 PATT.ART.TRISSINO E 2010/11

GIOVANI PROMESSE F
BRANCALION FRANCESCA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO F 2012/13

CASELLATO GIOIA 1996 P.ART.MIGNAGOLA F 2012/13

CATANESE VITTORIA 1053 P.ART. ARENA F 2012/13

CORNOLÃ² EMMA 2189 GRUPPO SARCEDO F 2012/13

MANEA IRENE GIULIA 1225 SKATING C.ZANE' F 2012/13

MANGONE ELENA 4122 FLY AND FANTASY F 2012/13

RIZZI ALICE 1111 SKATING MESTRE F 2012/13

SALMASO LUDOVICA 4122 FLY AND FANTASY F 2012/13

VERONESE GRETA 4122 FLY AND FANTASY F 2012/13

ZANIRATO LUCREZIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO F 2012/13

GIOVANI PROMESSE F
CAVALLINI MARIAVITTORIA 4122 FLY AND FANTASY F 2010/11

CONTE CAMILLA 2138 MVM MOLVENA-MASON F 2010/11

FAVARETTO MARTA 3326 SCUOLA ZELARINO F 2010/11

MORO GIADA 1511 ASS.DIL.APAV FARA F 2010/11

PAIUSCO MADISON 819 P.A.BREGANZE F 2010/11

RAZZINO SOFIA 4122 FLY AND FANTASY F 2010/11

GIOVANI PROMESSE G
BERGAMO EMMA 4122 FLY AND FANTASY G 2012/13

CORTIS EMMA MARIA 1996 P.ART.MIGNAGOLA G 2012/13

MARCUZZO LUNA 1980 PATT. VAZZOLA G 2012/13

PELLIZZARI AGNESE 1980 PATT. VAZZOLA G 2012/13

RANDON SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO G 2012/13

GIOVANI PROMESSE G M
MUNARI ACHILLE 1511 ASS.DIL.APAV FARA G 2010/11

GIOVANI PROMESSE G
AMORT GRETA 1980 PATT. VAZZOLA G 2010/11

BOSCHETTO BEATRICE 3148 PATT.ART.TRISSINO G 2010/11

BREDA ANNA 1111 SKATING MESTRE G 2010/11

CORTESE EMMA 2425 COSTABISSARA PATT. G 2010/11

FATTORE EMMA 1996 P.ART.MIGNAGOLA G 2010/11

GHIOTTO VERONICA 3148 PATT.ART.TRISSINO G 2010/11

GURAJ SARA 3326 SCUOLA ZELARINO G 2010/11

PIAI SHUANA 1980 PATT. VAZZOLA G 2010/11

SABATO POMERIGGIO

TROFEO  GIOVANI PROMESSE FASE REGIONALE
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GIOVANI PROMESSE A 
DE PERON ADELE 2425 COSTABISSARA PATT. A 2016/17

PASQUALE ALICE 3751 CASTELGOMBERTO A 2016/17

TONELLO ANNA 2253 P.ART.GODIGESE A 2016/17

GIOVANI PROMESSE A 
BONAMIGO AURORA 2253 P.ART.GODIGESE A 2014/15

DISCONZI LIDIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO A 2014/15

FELTRE SABRINA 1138 POL.DIL.VALDAGNO A 2014/15

FRANCESCHETTI CAMILLA 2562 PATT.CONSELVE A 2014/15

LUNARDI NOEMI 2245 PATT.ART. ALTICHIERO A 2014/15

TROVÃ² AGNESE 2562 PATT.CONSELVE A 2014/15

WU GIADA YAQI 1545 SKATING SPRESIANO A 2014/15

GIOVANI PROMESSE A 
BAVARESCO VERA 2535 A.P.A.M. MASER A 2012/13

CARESTIATO PAOLA 3326 SCUOLA ZELARINO A 2012/13

CARRARO LUCYNDA MARIA 2425 COSTABISSARA PATT. A 2012/13

FELTRACCO NOEMI 2535 A.P.A.M. MASER A 2012/13

LOMUSCIO CECILIA 2425 COSTABISSARA PATT. A 2012/13

PASTORELLO ANNA 3709 TEAM VERDE A 2012/13

PIVA GRETA 3709 TEAM VERDE A 2012/13

ZAMARIN ANITA 1111 SKATING MESTRE A 2012/13

GIOVANI PROMESSE A 
CANNAROZZO ILARY 2253 P.ART.GODIGESE A 2010/11

CARDINI ILARIA 1529 ARDOR CORNEDO A 2010/11

CORONA ELENA 3326 SCUOLA ZELARINO A 2010/11

MAZZETTO CAMILLA 4042 CORREZZOLA A 2010/11

STEFANI ROSSELLA 3751 CASTELGOMBERTO A 2010/11

TOMBACCO STELLA 3326 SCUOLA ZELARINO A 2010/11

ZANUSSI MARGHERITA 4022 DIAMANTE A.S. DIL.CA A 2010/11

GIOVANI PROMESSE B
ZANATTA ISABEL 1545 SKATING SPRESIANO B 2016/17

GIOVANI PROMESSE B
BAZZONI ANNA 819 P.A.BREGANZE B 2014/15

BROCCA MARTINA 4122 FLY AND FANTASY B 2014/15

DE PIERI EMMA SOFIA 4042 CORREZZOLA B 2014/15

OMIZZOLO GRETA 1545 SKATING SPRESIANO B 2014/15

SPINELLO ANNA 2562 PATT.CONSELVE B 2014/15

STOCCHERO ELISABETTA 3751 CASTELGOMBERTO B 2014/15

GIOVANI PROMESSE B
BOVO MATILDE 3709 TEAM VERDE B 2012/13

CESCATO ILARIA 2425 COSTABISSARA PATT. B 2012/13

RIGO VIRGINIA 3326 SCUOLA ZELARINO B 2012/13

SARTORELLO ALESSIA 3709 TEAM VERDE B 2012/13

SELICATO LAURA 2562 PATT.CONSELVE B 2012/13

TALIANI EGLE 1111 SKATING MESTRE B 2012/13
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GIOVANI PROMESSE B
DROSTICI CHIARA 2562 PATT.CONSELVE B 2010/11

VOCKIC PETRA 1225 SKATING C.ZANE' B 2010/11

GIOVANI PROMESSE C
MENEGUZZO SERENA 3751 CASTELGOMBERTO C 2016/17

GIOVANI PROMESSE C
AMORT GIOIA 1980 PATT. VAZZOLA C 2014/15

BERTOLI BIANCA 1053 P.ART. ARENA C 2014/15

BIANCHINI GRETA 1545 SKATING SPRESIANO C 2014/15

BREDA ADELE 4006 ARCOBALENO POL. C 2014/15

FRIZZO GRETA 2425 COSTABISSARA PATT. C 2014/15

PACUKU ELISA 3148 PATT.ART.TRISSINO C 2014/15

SALVEGO MAYA 1996 P.ART.MIGNAGOLA C 2014/15

VALENTINO SOFIA 3470 VS SKATING C 2014/15

GIOVANI PROMESSE C
LAVANO JACOPO 1980 PATT. VAZZOLA C 2012/13

GIOVANI PROMESSE C
BOSCHIERO VITTORIA 631 SKATING CLUB MARANO C 2012/13

BRAZZALE ZOE 2253 P.ART.GODIGESE C 2012/13

CAGNATO IRENE 1996 P.ART.MIGNAGOLA C 2012/13

GASPARINETTI MILA ESMERALDA 115 S.S. VIRTUS C 2012/13

NICOLETTI MARTINA 3751 CASTELGOMBERTO C 2012/13

PURCARU CORINNA MARIA 3470 VS SKATING C 2012/13

REFOSCO SERENA 3751 CASTELGOMBERTO C 2012/13

SARTORATO CHIARA 1996 P.ART.MIGNAGOLA C 2012/13

GIOVANI PROMESSE C
BAUCE ASIA 3751 CASTELGOMBERTO C 2010/11

CHIARINI CECILIA 3326 SCUOLA ZELARINO C 2010/11

LUNARDI ALICE 3470 VS SKATING C 2010/11

PIOVAN GIULIA 1906 ASS.PATT.RUBANO C 2010/11

SANDRI GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO C 2010/11

GIOVANI PROMESSE D
ALDROVANDI ANGELICA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO D 2014/15

AMADIO AURORA CELESTE 1545 SKATING SPRESIANO D 2014/15

BOLZONELLO CARLOTTA 1545 SKATING SPRESIANO D 2014/15

CASAGRANDE THAILA 1545 SKATING SPRESIANO D 2014/15

CHIARELLO MARTA 1614 MONTEBELLO H.E P. D 2014/15

DALLA RIVA GAIA 1614 MONTEBELLO H.E P. D 2014/15

ERVIGI CAMILLA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA D 2014/15

TURCO NICOLE 2425 COSTABISSARA PATT. D 2014/15

ZIVIO LAVINIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO D 2014/15

GIOVANI PROMESSE D
BAZZONI EMMA 819 P.A.BREGANZE D 2012/13

FIORASO FRANCESCA 3148 PATT.ART.TRISSINO D 2012/13

IACHETTA AMBRA 1111 SKATING MESTRE D 2012/13

PISTOLA EMMA SOFIA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA D 2012/13

SPINELLO BENEDETTA 2562 PATT.CONSELVE D 2012/13

ZABOTTI ELEONORA 1996 P.ART.MIGNAGOLA D 2012/13

ZANETTE ANNA 3826 NEW ESEDRA ASD D 2012/13

ZANETTE FRANCESCA 1996 P.ART.MIGNAGOLA D 2012/13

ZARANTONELLO ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO D 2012/13

Comitato Regionale Veneto

           Il Presidente                                         Il Consigliere Spec. Artistico

        Giorgio Grigolato                                                 Walter Barbieri
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GIOVANI PROMESSE D = 4
1 BATTISTIN SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO D 2010/11

2 GIORDANI BENEDETTA 115 S.S. VIRTUS D 2010/11

3 CAPRARA IRENE 1111 SKATING MESTRE D 2010/11

4 IACOB KARMEN 3709 TEAM VERDE D 2010/11

5 CERNISON EVASTELLA 1111 SKATING MESTRE D 2010/11

6 TURCO NOEMI 2425 COSTABISSARA PATT. D 2010/11

GIOVANI PROMESSE E = 5
1 MORETTO EMMA 205 PATT.RI S.SIRO E 2012/13

2 DAL DEGAN VERONICA 1053 P.ART. ARENA E 2012/13

3 TAGLIAPIETRA EMMA 1511 ASS.DIL.APAV FARA E 2012/13

4 CUCCI MARIAFRANCESCA 1996 P.ART.MIGNAGOLA E 2012/13

5 FAVRIN MALAIKA ELISA 1138 POL.DIL.VALDAGNO E 2012/13

6 MENEGAZZI ARIANNA 1996 P.ART.MIGNAGOLA E 2012/13

7 RAMPAZZO BEATRICE 4122 FLY AND FANTASY E 2012/13

GIOVANI PROMESSE E = 5
1 DONATELLO MADDALENA 4022 DIAMANTE A.S. DIL.CA E 2010/11

2 GURAJ NICOLE 3326 SCUOLA ZELARINO E 2010/11

3 ALBERTON ASIA 2253 P.ART.GODIGESE E 2010/11

4 LOSETO ANNACHIARA 3324 LEGNARO PGS2000 E 2010/11

5 VILLANI FEDERICA 3148 PATT.ART.TRISSINO E 2010/11

6 DALLA VALERIA DENISE 3148 PATT.ART.TRISSINO E 2010/11

GIOVANI PROMESSE F = 6
1 MANGONE ELENA 4122 FLY AND FANTASY F 2012/13

2 MANEA IRENE GIULIA 1225 SKATING C.ZANE' F 2012/13

3 CASELLATO GIOIA 1996 P.ART.MIGNAGOLA F 2012/13

4 ZANIRATO LUCREZIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO F 2012/13

5 BRANCALION FRANCESCA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO F 2012/13

6 VERONESE GRETA 4122 FLY AND FANTASY F 2012/13

7 SALMASO LUDOVICA 4122 FLY AND FANTASY F 2012/13

8 RIZZI ALICE 1111 SKATING MESTRE F 2012/13

9 CORNOLÃ² EMMA 2189 GRUPPO SARCEDO F 2012/13

10 CATANESE VITTORIA 1053 P.ART. ARENA F 2012/13

GIOVANI PROMESSE F = 6
1 CAVALLINI MARIAVITTORIA 4122 FLY AND FANTASY F 2010/11

2 FAVARETTO MARTA 3326 SCUOLA ZELARINO F 2010/11

3 PAIUSCO MADISON 819 P.A.BREGANZE F 2010/11

4 MORO GIADA 1511 ASS.DIL.APAV FARA F 2010/11

5 RAZZINO SOFIA 4122 FLY AND FANTASY F 2010/11

GIOVANI PROMESSE G = 7
1 RANDON SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO G 2012/13

2 CORTIS EMMA MARIA 1996 P.ART.MIGNAGOLA G 2012/13

3 BERGAMO EMMA 4122 FLY AND FANTASY G 2012/13

4 PELLIZZARI AGNESE 1980 PATT. VAZZOLA G 2012/13

5 MARCUZZO LUNA 1980 PATT. VAZZOLA G 2012/13

GIOVANI PROMESSE G = 7   masch.
1 MUNARI ACHILLE 1511 ASS.DIL.APAV FARA G 2010/11

GIOVANI PROMESSE G = 7
1 BOSCHETTO BEATRICE 3148 PATT.ART.TRISSINO G 2010/11

2 BREDA ANNA 1111 SKATING MESTRE G 2010/11

3 CORTESE EMMA 2425 COSTABISSARA PATT. G 2010/11

4 AMORT GRETA 1980 PATT. VAZZOLA G 2010/11

5 FATTORE EMMA 1996 P.ART.MIGNAGOLA G 2010/11

6 GURAJ SARA 3326 SCUOLA ZELARINO G 2010/11

7 PIAI SHUANA 1980 PATT. VAZZOLA G 2010/11

8 GHIOTTO VERONICA 3148 PATT.ART.TRISSINO G 2010/11

TROFEO  GIOVANI PROMESSE FASE REGIONALE

CASTEGOMBERTO 30/09-01/10-2023

ORDINE ENTRATA

SABATO POMERIGGIO
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GIOVANI PROMESSE A = 1
1 PASQUALE ALICE 3751 CASTELGOMBERTO A 2016/17

2 DE PERON ADELE 2425 COSTABISSARA PATT. A 2016/17

3 TONELLO ANNA 2253 P.ART.GODIGESE A 2016/17

GIOVANI PROMESSE A = 1
1 FRANCESCHETTI CAMILLA 2562 PATT.CONSELVE A 2014/15

2 DISCONZI LIDIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO A 2014/15

3 WU GIADA YAQI 1545 SKATING SPRESIANO A 2014/15

4 FELTRE SABRINA 1138 POL.DIL.VALDAGNO A 2014/15

5 LUNARDI NOEMI 2245 PATT.ART. ALTICHIERO A 2014/15

6 TROVÃ² AGNESE 2562 PATT.CONSELVE A 2014/15

7 BONAMIGO AURORA 2253 P.ART.GODIGESE A 2014/15

GIOVANI PROMESSE A = 1
1 CARESTIATO PAOLA 3326 SCUOLA ZELARINO A 2012/13

2 BAVARESCO VERA 2535 A.P.A.M. MASER A 2012/13

3 ZAMARIN ANITA 1111 SKATING MESTRE A 2012/13

4 PIVA GRETA 3709 TEAM VERDE A 2012/13

5 FELTRACCO NOEMI 2535 A.P.A.M. MASER A 2012/13

6 LOMUSCIO CECILIA 2425 COSTABISSARA PATT. A 2012/13

7 PASTORELLO ANNA 3709 TEAM VERDE A 2012/13

8 CARRARO LUCYNDA MARIA 2425 COSTABISSARA PATT. A 2012/13

GIOVANI PROMESSE A = 1
1 MAZZETTO CAMILLA 4042 CORREZZOLA A 2010/11

2 TOMBACCO STELLA 3326 SCUOLA ZELARINO A 2010/11

3 CARDINI ILARIA 1529 ARDOR CORNEDO A 2010/11

4 STEFANI ROSSELLA 3751 CASTELGOMBERTO A 2010/11

5 CORONA ELENA 3326 SCUOLA ZELARINO A 2010/11

6 ZANUSSI MARGHERITA 4022 DIAMANTE A.S. DIL.CA A 2010/11

7 CANNAROZZO ILARY 2253 P.ART.GODIGESE A 2010/11

GIOVANI PROMESSE B = 2
1 ZANATTA ISABEL 1545 SKATING SPRESIANO B 2016/17

GIOVANI PROMESSE B = 2
1 BAZZONI ANNA 819 P.A.BREGANZE B 2014/15

2 BROCCA MARTINA 4122 FLY AND FANTASY B 2014/15

3 SPINELLO ANNA 2562 PATT.CONSELVE B 2014/15

4 DE PIERI EMMA SOFIA 4042 CORREZZOLA B 2014/15

5 STOCCHERO ELISABETTA 3751 CASTELGOMBERTO B 2014/15

6 OMIZZOLO GRETA 1545 SKATING SPRESIANO B 2014/15

GIOVANI PROMESSE B = 2
1 SARTORELLO ALESSIA 3709 TEAM VERDE B 2012/13

2 SELICATO LAURA 2562 PATT.CONSELVE B 2012/13

3 RIGO VIRGINIA 3326 SCUOLA ZELARINO B 2012/13

4 TALIANI EGLE 1111 SKATING MESTRE B 2012/13

5 CESCATO ILARIA 2425 COSTABISSARA PATT. B 2012/13

6 BOVO MATILDE 3709 TEAM VERDE B 2012/13

DOMENICA MATTINA
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GIOVANI PROMESSE B = 2
1 VOCKIC PETRA 1225 SKATING C.ZANE' B 2010/11

2 DROSTICI CHIARA 2562 PATT.CONSELVE B 2010/11

GIOVANI PROMESSE C = 3
1 MENEGUZZO SERENA 3751 CASTELGOMBERTO C 2016/17

GIOVANI PROMESSE C = 3
1 BREDA ADELE 4006 ARCOBALENO POL. C 2014/15

2 BIANCHINI GRETA 1545 SKATING SPRESIANO C 2014/15

3 AMORT GIOIA 1980 PATT. VAZZOLA C 2014/15

4 SALVEGO MAYA 1996 P.ART.MIGNAGOLA C 2014/15

5 BERTOLI BIANCA 1053 P.ART. ARENA C 2014/15

6 PACUKU ELISA 3148 PATT.ART.TRISSINO C 2014/15

7 VALENTINO SOFIA 3470 VS SKATING C 2014/15

8 FRIZZO GRETA 2425 COSTABISSARA PATT. C 2014/15

GIOVANI PROMESSE C = 3  masch.
1 LAVANO JACOPO 1980 PATT. VAZZOLA C 2012/13

GIOVANI PROMESSE C = 3
1 BOSCHIERO VITTORIA 631 SKATING CLUB MARANO C 2012/13

2 BRAZZALE ZOE 2253 P.ART.GODIGESE C 2012/13

3 NICOLETTI MARTINA 3751 CASTELGOMBERTO C 2012/13

4 REFOSCO SERENA 3751 CASTELGOMBERTO C 2012/13

5 GASPARINETTI MILA ESMERALDA 115 S.S. VIRTUS C 2012/13

6 PURCARU CORINNA MARIA 3470 VS SKATING C 2012/13

7 CAGNATO IRENE 1996 P.ART.MIGNAGOLA C 2012/13

8 SARTORATO CHIARA 1996 P.ART.MIGNAGOLA C 2012/13

GIOVANI PROMESSE C = 3
1 BAUCE ASIA 3751 CASTELGOMBERTO C 2010/11

2 SANDRI GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO C 2010/11

3 PIOVAN GIULIA 1906 ASS.PATT.RUBANO C 2010/11

4 LUNARDI ALICE 3470 VS SKATING C 2010/11

5 CHIARINI CECILIA 3326 SCUOLA ZELARINO C 2010/11

GIOVANI PROMESSE D = 4
1 CHIARELLO MARTA 1614 MONTEBELLO H.E P. D 2014/15

2 TURCO NICOLE 2425 COSTABISSARA PATT. D 2014/15

3 ZIVIO LAVINIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO D 2014/15

4 AMADIO AURORA CELESTE 1545 SKATING SPRESIANO D 2014/15

5 ALDROVANDI ANGELICA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO D 2014/15

6 DALLA RIVA GAIA 1614 MONTEBELLO H.E P. D 2014/15

7 BOLZONELLO CARLOTTA 1545 SKATING SPRESIANO D 2014/15

8 ERVIGI CAMILLA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA D 2014/15

9 CASAGRANDE THAILA 1545 SKATING SPRESIANO D 2014/15

GIOVANI PROMESSE D = 4
1 BAZZONI EMMA 819 P.A.BREGANZE D 2012/13

2 ZANETTE FRANCESCA 1996 P.ART.MIGNAGOLA D 2012/13

3 ZANETTE ANNA 3826 NEW ESEDRA ASD D 2012/13

4 SPINELLO BENEDETTA 2562 PATT.CONSELVE D 2012/13

5 IACHETTA AMBRA 1111 SKATING MESTRE D 2012/13

6 FIORASO FRANCESCA 3148 PATT.ART.TRISSINO D 2012/13

7 PISTOLA EMMA SOFIA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA D 2012/13

8 ZARANTONELLO ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO D 2012/13

9 ZABOTTI ELEONORA 1996 P.ART.MIGNAGOLA D 2012/13

Comitato Regionale Veneto

           Il Presidente                                         Il Consigliere Spec. Artistico

        Giorgio Grigolato                                                 Walter Barbieri
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